D L
Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

ANO II, BOM LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TERÇA - FEIRA , 13 DE MAIO DE 2014

EXTRATO DO CONTRATO
SUMÁRIO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01

CONTRATO Nº:03812052014-1ORIGEM:TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2014CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA, representada pelo
Secretário Municipal de Habitação, Obras e Urbanismo oSr.
Antonio Andrade de Moura.CONTRATADA(O):D.
SALATIEL M. DA SILVA & CIA LTDA, inscrita no
CNPJ: 08.470.582/0001-81, representada pelo Sr. José de
Ribamar Lima da Silva.OBJETO:Execução dos serviços de
Pavimentação Asfáltica (AAUQ), sinalização viária,
calçadas e drenagem superficial (meio fio e sarjetas) em
diversas ruas na sede deste Município.VALOR TOTAL:
R$ 711.844,38(Setecentos e Onze Mil Oitocentos e Quarenta
e Quatro Reais e Trinta e Oito Centavos).FONTE DE
RECURSOS:. Recursos Próprios, DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO:06-Secretaria Municipal de
Obras, Urbanismo, Transp. e Transito;0601-Secretaria
Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Transito; 15-
Urbanismo;451- Infraestrutura Urbana;0023-Vias Urbanas
Sede/Povoados;1.018-Const. Recup. Manut. Paviment.
Asfaltica, Sargetas e Meio Fios;4.4.90.51-00 – Obras e
Instalações;Fontes de Recursos – 010000- Recursos Livres.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°. 8.666/93 e
alterações posteriores. PRAZO DE
EXECUÇÃO:90(Noventa)dias.VIGÊNCIA:12(doze)meses
, a partir da data de assinatura do Contrato. DATA DA
ASSINATURA:12 de maio de 2014.Antonio Andrade de
Moura – Secretário de Habitação, Obras e Urbanismo.